
補助要點依據 補（捐）助對象 補（捐）助事項 核准日期

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動代表隊選手醫療照

護作業要點

張筱峰 補助亞運體操培訓隊選手申請醫療照護費用 1999/7/18

中華民國滑輪溜冰協會
補助滑輪溜冰協會遴選花式溜冰優秀選手葉

家成赴義大利移訓經費（8/17-9/19）
1999/5/27

中華民國輕艇協會
補助輕艇協會辦理2010亞運激流培訓隊赴中

國貴州移訓經費（8/1-9/10）
1999/8/5

中華民國體育運動舞蹈總會
補助運動舞蹈總會辦理培訓隊赴德國法蘭克

福移地訓練費（9/1-30）
1999/7/22

中華民國網球協會
補助網球協會辦理培養優秀選手盧彥勳等12

員第2至3階段選手赴各國移訓經費（1-12月
1999/8/30

中華民國田徑協會
補助田徑協會為培養優秀選手遴選許績勝等

4員赴日本移訓經費（8/20-9/16）
1999/8/12

中華民國游泳協會
補助游泳協會為培養優秀選手安排王紹安赴

中國江西移訓經費（8/1-10/31）
1999/8/12

中華民國射箭協會
補助射箭協會為培養優秀選手12員赴韓國移

訓經費（9/8-19）
1999/8/12

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國跆拳道協會
補助跆拳道協會為培養優秀選手27員赴韓國

移訓經費（8/31-9/14）
1999/8/12

中華民國空手道協會
補助空手道協會遴選優秀選手13員赴日本移

訓經費（9/1-30）
1999/8/12

中華民國擊劍協會
補助擊劍協會培養優秀選手10人赴西班牙移

訓經費（9/10-10/3）
1999/8/26

行政院體育委員會運動發展基金99年截至第4季運用執行情形彙總表

業務計畫別：培訓體育運動人才計畫 單位：新台幣千元

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點



行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國保齡球協會
補助保齡球協會培養優秀選手訓練之場地經

費（8-11月）
1999/8/26

中華民國體操協會
補助體操協會為培養優秀選手遴選黃柏瑞等

8員赴荷蘭鹿特丹移訓經費（10/8-14）
1999/9/2

中華民國田徑協會
補助田徑協會為培養優秀選手遴選王耀輝赴

中國大連移訓經費（8/17-9/15）
1999/8/12

中華民國排球協會
補助排球協會為培養優秀女子沙灘排球選手

安排赴中國移訓經費（8/13-19）
1999/8/12

中華民國保齡球協會
補助保齡球協會為優秀培訓隊安排赴香港移

訓經費（9/13-19）
1999/9/9

中華民國輕艇協會
補助輕艇協會為優秀培訓隊安排赴大陸杭州

移訓經費（10/16-20）
1999/9/16

中華民國國武術總會
補助國武術總會遴選優秀選手赴中國移訓經

費（9/28-10/30）
1999/8/26

中華民國拳擊協會
補助拳擊協會培育優秀選手及具潛力選手赴

烏茲別克、中國移訓經費（9/13-10/31）
1999/9/9

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國輕艇協會
輕艇激流優秀選手培訓隊申請訓練用消耗性

器材經費補助＊
1999/9/16

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國籃球協會 籃球優秀男子、女子培訓隊國外移訓經費＊ 1999/9/9

中華民國滑輪溜冰協會
滑輪溜冰選手6人赴中國昆明移地訓練經費

＊(8/1-9/5)
1999/9/30

中華民國圍棋協會 圍棋優秀選手6人赴中國北京移地訓練經費 1999/9/2

中華民國柔道總會
申請補助優秀選手培訓隊訓練用消耗性器材

經費＊
1999/11/3

中華民國輕艇協會
優秀青年激流培訓隊赴國外實施短期移地訓

練經費
1999/9/23

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點



行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國高爾夫協會 優秀選手赴日本移訓參賽經費 1999/9/30

中華民國滑輪溜冰協會 競速溜冰優秀選手赴中國廣州移地訓練經費 1999/10/21

中華民國空手道協會 空手道優秀選手赴日本實施國外移地訓練經 1999/9/23

中華民國國武術總會 優秀選手赴中國實施國外移地訓練計畫經費 1999/9/30

中華民國跆拳道協會 培訓隊至高雄夢時代廣場辦理對抗賽經費補 1999/10/14

中華民國壘球協會 廣州亞運會情蒐及後勤計畫經費補助＊ 1999/10/21

中華民國桌球協會 培育優秀及具潛力運動選手洪子翔培訓計畫 1999/11/9

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業
高雄市 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

高雄縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/29

基隆市 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/29

桃園縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

新竹市 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

新竹縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

苗栗縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

台中市 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/17

台中縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

金門縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

彰化縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

雲林縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/17

嘉義縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/29

台南縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/2

屏東縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/29

台東縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/29

花蓮縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

宜蘭縣 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

福建省連江縣政府 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/10/19

國立體育大學 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/23

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

要點



行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業
國立臺灣體院 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/19

台北市立體院 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/15

國立臺灣師大 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/22

國立彰化師大 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/4

國立嘉義大學 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/12/14

國立澎湖科大 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/11/4

國立台東大學附屬體育高級中學 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/9/15

花蓮縣立體育實驗中學 99年度運動選手輔導照顧實施計畫 1999/9/15

各培訓隊教練及選手
各培訓隊教練9月至12月份原校代課鐘點費、

薪資及選手零用金等費用
1999/6/30

中華民國籃球協會
支付國訓中心補助籃球協會購置優秀男女隊

訓練用籃球消耗性器材費
1999/10/19

中華民國保齡球協會

支付國訓中心補助保齡球協會培養優秀選手

至高市快樂球館訓練99年10月1日至11月10日

場地球資費

1999/12/1

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國軟式網球協會
支付國訓中心軟網隊赴台中移訓教練1員及

選手15員住膳雜等費等2案件
1999/12/9

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國自由車協會
支付國訓中心補助自行車協會培養優秀選手

赴日本移訓機票膳宿等費用
1999/10/14

中華民國射箭協會
支付國訓中心補助射箭協會為亞運情蒐及後

勤支援團機票膳宿等經費
1999/10/28

中華民國排球協會

支付國訓中心補助排球協會辦理優秀女子沙

培訓隊赴印尼中國訓機票膳宿等經費(10/6-17

及19至25日共3人)

1999/9/30

中華民國角力協會
支付蒙古籍教練至台灣體院及中部地區基層

訓練站協助訓練擬申請10至12月份經費
1999/12/29

中華民國滑輪溜冰協會
花式溜冰選手10人赴中國深圳移地訓練經費

(11/13-21)
1999/10/14

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動選手輔導照顧作業

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點



中華民國滑輪溜冰協會
支付花式溜冰培訓隊赴台北市大同運動中心

實施國內移地訓練經費
1999/10/14

中華民國桌球協會

支赴國訓中心補助桌球協會為亞運情蒐及後

勤支援小組赴廣州協助參賽機票及簽證等經

費(11/12-21共3員)

1999/10/28

中華民國滑輪溜冰協會
支付國訓中心補助滑輪溜冰協會優秀選手培

訓隊訓練用比賽輪組2組消耗性器材費
1999/10/21

中華民國滑輪溜冰協會
支付國訓中心補助滑輪溜冰協會聘請義大利

籍教練來台協助花式溜冰培訓隊訓練機票等
1999/9/23

中華民國輕艇協會
補助--輕艇協會培育優秀輕艇激流選手購置

訓練用防寒衣等10項消耗性器材費
1999/9/16

中華民國高爾夫協會
補助--高爾夫協會2010年廣州亞運總集訓期

間場地費及教練,選手膳宿費
99/8/26及99/9/16

中華民國保齡球協會
補助--保齡球協會購置99年優秀培訓隊訓練

用球瓶等2項消耗性器材費等2案件
1999/9/2

中華民國圍棋協會
補助--圍棋培訓隊租借海峰棋院99年8-11月份

場地費
1999/9/9

中華民國跆拳道協會
支付國訓中心補助跆拳道協會辦理優秀選手

培訓支援團隊中廣州情蒐機票等經費
1999/10/14

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

中華民國輕艇協會
補助輕艇協會為龍舟優秀培訓隊安排赴大陸

杭州移訓經費（10/16-20）
1999/9/16

小計

補助要點依據 補（捐）助對象 補（捐）助事項 核准日期

台北富邦商業銀行（股）公司 參與2010年台灣休閒暨運動產業展 1999/7/6

台北富邦商業銀行（股）公司 配合經銷商教育訓練課程政令宣導 1999/8/27

行政院體育委員會運動發展基

金辦理運動服務產業貸款信用

保證實施作業要點

財團法人中小企業信用保證基金 「運動服務產業貸款信用保證作業」專案 1999/10/29

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理培育優秀及具潛力運動

選手作業要點

業務計畫別：輔導運動產業發展計畫 單位：新台幣千元



小計

補助要點依據 補（捐）助對象 補（捐）助事項 核准日期

宜蘭縣政府 宜蘭縣黎明國小田徑場整修工程 1999/10/18

宜蘭縣政府 宜蘭縣礁溪國小排球運動訓練場地環境改善 1999/10/18

宜蘭縣政府 宜蘭縣宜蘭國小桌球教室環境改善 1999/10/19

宜蘭縣政府 宜蘭縣內城國小足球場環境改善 1999/10/18

基隆市政府 基隆市中山高中室內田徑練習場改善 1999/10/18

基隆市政府 基隆市南榮國中羽球館屋頂防漏工程 1999/10/18

基隆市政府 基隆市正濱國中選手淋浴間整修工程 1999/10/18

臺北縣政府 臺北縣柑園國中改善射箭場靶區周遭訓練環 1999/10/18

臺北縣政府 臺北縣土城國中柔道場整修工程 1999/10/18

桃園縣政府
桃園縣新明國中選手宿舍環境及訓練場地改

善實施計畫
1999/10/19

桃園縣政府 桃園縣龍潭國中活動中心PU地板鋪設工程計 1999/10/18

新竹市政府 新竹市富禮國中射箭館新建工程 1999/10/18

新竹市政府 新竹市成德高中田徑場整建工程 1999/10/18

新竹縣政府
新竹縣博愛國小射箭場排水、照明設備及遮

雨棚等設施改善
1999/10/18

新竹縣政府 新竹縣關西國中田徑場改善 1999/10/18

新竹縣政府 新竹縣關西國小棒球場及照明設備改善 1999/10/18

新竹縣政府 新竹縣大肚國小射箭場地改善工程 1999/10/18

新竹縣政府
新竹縣竹北國中射箭、田徑基層訓練站競技

運動環境改善
1999/10/18

苗栗縣政府 苗栗縣立苑裡高中田徑訓練場地整修工程 1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣明仁國中自強館地板(籃球場)改善工 1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣通霄國中室內打擊練習場興建工程 1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣興華高中田徑訓練場整建工程 1999/10/14

業務計畫別：輔助運動訓練場館興整建及維護管理計畫 單位：新台幣千元

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基



苗栗縣政府
苗栗縣照南國小地下室桌球訓練場地空調改

善工程
1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣立苑裡高中重量訓練室興建工程 1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣明仁國中重量訓練室興建工程 1999/10/14

苗栗縣政府 苗栗縣興華高中網球場地改善整修工程 1999/10/14

員林崇實高中
國立員林崇實高級工業職業學校基層訓練站

運動場跑道修繕
1999/10/14

雲林縣政府 雲林縣馬光國中改善棒球場及棒球隊宿舍 1999/10/14

雲林縣政府 雲林縣土庫國小綜合球場(籃球)整建工程 1999/10/14

雲林縣政府 雲林縣二崙國中改善柔道場地工程 1999/10/14

雲林縣政府 雲林縣文光國小排球訓練場所改善計畫 1999/10/14

雲林縣政府 雲林縣斗六國中網球場整修工程 1999/10/14

嘉義縣政府 嘉義縣朴子市公所柔道訓練站改善工程 1999/10/8

臺南縣政府 臺南縣大內國中新建舉重館計畫 1999/10/14

臺南縣政府
臺南縣後壁國中增建硬地網球場、改善夜間

照明設備
1999/10/14

臺南縣政府
臺南縣歸仁國中文小二用地棒球場週邊設施

整修工程
1999/10/14

臺南縣政府 臺南縣新豐高中羽球館新建工程 1999/10/14

高雄縣政府
高雄縣福誠高中99學年度活動中心排球場照

明改善
1999/10/15

屏東縣政府
屏東縣富田國小棒球打擊練習場鋼構屋頂新

建工程
1999/10/15

臺東縣政府 臺東縣卑南國小活動中心柔道訓練場整修工 1999/10/15

臺東縣政府 臺東縣立關山國中籃球隊宿舍環境改善工程 1999/10/15

臺北市政府 臺北市立體育學院改善競技運動環境研究中 1999/10/19

國立體育大學 國立體育大學改善競技運動環境計畫 991018

國立臺南大學
國立臺南大學運動場跑道及室外籃球運動訓

練環境改善
1999/10/14

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點



1999/10/14

1999/10/25

臺東體中 臺東體中棒球基層訓練站改善工程 1999/10/15

臺東體中 臺東體中改善射擊運動訓練環境 1999/10/15

花蓮縣政府 花蓮體中集訓中心屋頂隔熱工程 1999/10/15

小計

補助要點依據 補（捐）助對象 補（捐）助事項 核准日期

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國際體育運動交流作業
中華民國馬術協會 辦理2010年FEI國際馬術協會世界年會 1999/7/12

中華民國棒球協會 2010年第十七屆洲際盃棒球錦標賽 1999/7/12

台灣職業高爾夫協會 2010年PGA台灣巡迴賽 1999/7/29

中華民國鐵人三項運動協會 2010ITU國際鐵人三項洲際盃暨全國錦標賽 1999/7/29

中華民國排球協會 2010年世界女子排球大獎賽 1999/7/29

中華民國網球協會

「2010女子國際職業網球公開賽（總獎金1萬

美元）」及「2010年台北海碩國際職業女子

網球公開賽（總獎金10萬美元加住宿招

1999/8/5

中華民國足球協會 2010年龍騰盃國際足球邀請賽 1999/8/13

中華民國壘球協會
邀請國際壘球總會（ISF）秘書長馬來西亞籍

LowBengChoo女士前來我國
1999/8/13

中華民國自行車騎士協會 2010年太魯閣國際登山賽 1999/8/11

中華民國帆船協會 2010年風浪板RS:X亞洲錦標賽 1999/8/16

中華民國大專院校體育總會 2010第十一屆世界大學羽球錦標賽 1999/8/19

行政院體育委員會運動發展基

金辦理改善競技運動訓練環境

作業要點

高雄師範大學
高雄師範大學發展桌球特色運動之改善競技

運動訓練環境計畫

業務計畫別：辦理大型國際體育運動交流活動計畫 單位：新台幣千元

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國際體育運動交流作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國際體育運動交流作業

要點

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國際體育運動交流作業



臺北市政府教育局
辦理國際少年運動會總會來臺召開「2010年

執行委員會議」
1999/8/30

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國際體育運動交流作業
中華奧林匹克委員會 第16屆廣州亞運期間設立中華台北會館 1999/11/11

小計

補助要點依據 補（捐）助對象 補（捐）助事項 核准日期

行政院體育委員會運動發展基

金辦理身心障礙運動者培訓照

顧作業要點

中華民國殘障體育運動總會 輪椅籃球競賽暨訓練專用輪椅 1999/8/18

行政院體育委員會運動發展基

金辦理非屬亞奧運運動種類人

才培育作業要點

台中市政府 辦理中華民國99年全民運動會 1999/9/30

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

台東縣政府
中華民國100年全民原住民運動會(99年度籌

辦計畫經費)
1999/9/23

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

金門縣政府
金門縣中正國小參加2010菊島盃國際少年棒

球錦標賽之交通費
1999/8/17

行政院體育委員會運動發展基

金辦理強化基層體育組織作業
屏東縣東港鎮體育會等46個體育會 辦理強化基層體育組織案 1999/9/8

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國民體能檢測站作業要

大專院校、醫療院所、體育團體等申

請核准設置25個國民體能檢測站
國民體能普查與常模建立 1999/9/23

行政院體育委員會運動發展基

金辦理強化基層體育組織作業
屏東縣新園鄉體育會等63個體育會 基本辦公設備、消耗性器材、體育志工 1999/11/11

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

宜蘭縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/11/16

金辦理國際體育運動交流作業

要點

業務計畫別：基層運動紮根及弱勢族群照護計畫 單位：新台幣千元



行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

澎湖縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/11/23

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

連江縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/9/13

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

連江縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/9/30

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

屏東縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/11/19

國立臺東大學附屬體育

高級中學

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

花蓮縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/11/17

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

金門縣政府
補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/12/7

行政院體育委員會運動發展基

金辦理國民體能檢測站作業要

大專院校、醫療院所、體育團體等申

請核准設置10個國民體能檢測站
國民體能普查與常模建立 1999/10/11

行政院體育委員會運動發展基

金辦理原住民及離島體育運動

人才培育作業要點

補助原住民鄉鎮市及離島各運動代表隊國內

參賽經費
1999/10/15



行政院體育委員會運動發展基

金辦理非屬亞奧運運動種類人

才培育作業要點

基隆市政府 改善中山高中劍道護具與訓練竹具 1999/8/19

小計

合計



核定金額

566

220

220

1,180

5,000

456

110

500

1,420

990

500



543

133

118

83

499

445

660

919

90

2,080

630

217

90

350



320

520

128

225

263

257

660

4,143

2,815

1,200

2,716

509

950

69

1,372

2,885

505

2,791

1,473

1,468

1,659

2,250

1,047

1,287

1,089

289

3,709



1,458

1,543

3,415

400

24

71

1,500

467

70,256

90

244

50

260

80

225

200

239



189

90

88

72

90

2,311

699

141

401

445

139,660

核定金額

150

400

20,000



20,550

核定金額

4,100

2,000

1,600

200

600

5,000

700

1,500

600

4,000

1,000

7,000

20,000

1,000

8,000

5,000

1,500

1,100

11,000

4,000

4,000

20,000



1,000

2,000

1,300

2,000

3,500

2,500

1,500

100

2,500

1,000

2,000

10,000

1,500

5,000

25,000

1,250

3,000

2,000

850

36,000

8,000

2,500



2,000

1,500

900

222,900

核定金額

8,000

8,000

5,000

3,200

6,000

6,000

600

64

300

500

2,000

100



300

265

40,229

核定金額

950

40,000

3,000

400

8,636

24,433

12,147

250



1,900

300

150

120

120

100

9,950

800



300

103,556

526,895


